
2022 年６月３日 

株 主 各 位 

石 川 県 白 山 市 相 木 町 3 8 3 番 地 

ニ ッ コ ー 株 式 会 社 

代表取締役社長  三 谷  明 子 

 

 

第 97 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応 

および軽装(クールビズ)に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、2022 年６月 24 日開催の第 97 回定時株主総会につきまして、株主のみなさまにおかれ

ましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、議決権の行使は郵送等で行い、株主

総会当日のご来場をお控えいただくようお願い申しあげます。またご出席の株主さまは、株主

総会開催日現在の感染状況やご自身の体調を十分お確かめのうえ、マスク着用などご自身およ

び周囲への感染予防にご配慮いただきますようお願い申しあげます。なお、本株主総会会場に

おいて感染予防のための措置を講じる場合もございますので、何卒ご理解・ご協力のほどお願

い申し上げます。 

 

また、本株主総会会場において、節電の取り組みとして、会場内の空調を調整させていた

だきます。これに伴い、当社役員および係員は軽装（クールビズ）にて対応させていただき

ます。株主のみなさまにおかれましても、軽装にてご出席くださいますようお願い申しあげ

ます。 

 

 

 

敬具 


